
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан 

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова» 
(ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова»)

ПРИКАЗ № £ в ~ Р

об отчислении из числа студентов заочной формы обучения 
специальности 44.02.01 Дошкольное образование

« Q'O » сентября 2022 г. г. Избербаш

На основании Положения о порядке перевода, отчисления, 
восстановления обучающихся, и предоставления академических отпусков 
(пункт 4.1) в ГБПОУ РД «Профессионально-педагогический колледж имени 
М.М. Меджидова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из состава обучающихся заочной формы обучения 
следующих студентов 1 курса (база 9 классов) специальности 44.02.01 
Дошкольное образование:

1. Андалаева Паризат Магомедшафиевна



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан 

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова» 
(ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова»)

На основании Положения о порядке перевода, отчисления, 
восстановления обучающихся, и предоставления академических отпусков 
(пункт 4.1) в ГБПОУ РД «Профессионально-педагогический колледж имени 
М.М. Меджидова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из состава обучающихся заочной формы обучения 
следующих студентов 1 курса (база 9 классов) специальности 49.02.01 
Физическая культура:

1. Гаджиев Шамил Арсенович
2. Керимов Шамиль Керимович
3. Магомедов Мурад Омарович
4 . Чупалаев Магомед Алибекович
5. Раджабов Руслан Ибрахимович

2. Отчислить из состава обучающихся заочной формы обучения 
следующих студентов 1 курса (база 9 классов) специальности 49.02.01 
Физическая культура:

ПРИКАЗ № f £ - 0

об отчислении из числа студентов заочной формы обучения 
специальности 49.02.01. Физическая культура

г. Избербаш

С.М. Адзиева



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан 

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова» 
(ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова»)

ПРИКАЗ №

об отчислении из числа студентов заочной формы обучения 
специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

«дО  » сентября 2022 г. г. Избербаш

На основании Положения о порядке перевода, отчисления, 
восстановления обучающихся, и предоставления академических отпусков 
(пункт 4.1) в ГБПОУ РД «Профессионально-педагогический колледж имени 
М.М. Меджидова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из состава обучающихся заочной формы обучения 
следующих студентов 1 курса (база 9 классов) специальности 40.02.01 Право 
и организация социального обеспечения:

1. Алибулатова Изама Арсеналиевича
2. Шахкарамову Джамилю Газимагомедовну

2. Отчислить из состава обучающихся заочной формы обучения 
следующих студентов 1 курса (база 11 классов) специальности 40.02.01 
Право и организация социального обеспечения:

1. Магомедов Магомед Омарович

/  С.М. Адзиева



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан 

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова» 
(ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова»)

ПРИКАЗ № Ь в - 'О

об отчислении из числа студентов заочной формы обучения 
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

« &Q » сентября 2022 г. г. Избербаш

На основании Положения о порядке перевода, отчисления, 
восстановления обучающихся, и предоставления академических отпусков 
(пункт 4.1) в ГБПОУ РД «Профессионально-педагогический колледж имени 
М.М. Меджидова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1. Отчислить из состава обучающихся заочной формы обучения 
следующих студентов 1 курса (база 9 классов) 44.02.02 Преподавание в 
начальных классах:

1. Багамаева Саида Зулпукаровна
2. Джапбарова Саида Абдулмеджидовна
3. Магомедова Патимат Шамилевна

§ 2. Отчислить из состава обучающихся заочной формы обучения 
следующих студентов 1 курса (база 11 классов) Преподавание в 
начальных классах:

1. Багамаева Нурият Абубакаровна
2. Дагирова Динара Уллубиевна
3. Магомедова Муъминат Расуловна
4. Меджидова Сабина Сабировна
5. Керимова Умуганат Ахмедовна



2. Дагирова Динара Уллубиевна
3. Магомедова Муъминат Расуловна
4. Меджидова Сабина Сабировна
5. Керимова Умуганат Ахмедовна

§ 3. Отчислить следующих студентов 2 курса (202группа) специальности
44.02.02 Преподавание в начальных классах:

1. Абакарова Сюйдю. Нурмагомедовна
2. Идрисова Маликат Магомедовна
3. Ильясова Лиана Магомедовна

§ 4. Отчислить следующих студентов 2 курса (203группа) специальности
44.02.02 Преподавание в начальных классах:

1. Бягаева Патимат Магомедхабибовна

§ 5. Отчислить следующих студентов 2 курса (204группа) специальности
44.02.02 Преподавание в начальных классах:

1. Гусейнова Замира Германовна

§ 6. Отчислить следующих студентов 3 курса (302группа) специальности
44.02.02 Преподавание в начальных классах:

1. Бадирханова Милана Рустамовна
2. Гаджиева Маликат Гамзатовна
3. Мустапаева Патимат Маджидовна
4. Муртузалиева Зайнаб Магомедовна

Адзиева С.М.


